

**Årsredovisning**  
för  
**Orsa Träningscenter AB**  
559445-7433

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Torbjörn Persson, Styrelseledamot  
2026-01-22

Styrelsen för Orsa Träningscenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom drift av gymanläggningar och träningsundervisning samt försäljning av drycker och energibars.

Företaget har sitt säte i Orsa.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (13 mån)
Nettoomsättning	3 203	1 469
Resultat efter finansiella poster	1 256	437
Soliditet (%)	54,1	29,0

Bolagets nettoomsättning har ökat med över 30% i jämförelse med föregående år. Denna positiva utveckling är främst ett resultat av investeringar i en ny maskinpark på gymmet. Bolaget har samtidigt ökat medlemsantalet och stärkt varumärkets position på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		260 109	<b>285 109</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		260 109	-260 109	<b>0</b>
Årets resultat			747 562	<b>747 562</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>260 109</b>	<b>747 562</b>	<b>1 032 671</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 109
årets vinst	747 562
	<b>1 007 671</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	350 000
	657 671
	<b>1 007 671</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-08-24  
-2024-08-31  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 202 985	1 469 338
Övriga rörelseintäkter		281 313	280 334
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 484 298</b>	<b>1 749 672</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-79 914	-184 268
Övriga externa kostnader		-1 227 155	-520 651
Personalkostnader	2	-767 459	-475 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 090	-108 988
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 208 618</b>	<b>-1 288 977</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 275 680</b>	<b>460 695</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 021	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 735	-24 225
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 714</b>	<b>-24 130</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 255 966</b>	<b>436 565</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-314 000	-109 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-314 000</b>	<b>-109 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>941 966</b>	<b>327 565</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-194 404	-67 456
<b>Årets resultat</b>		<b>747 562</b>	<b>260 109</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	302 774	58 530
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 506	73 471
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>336 280</b>	<b>132 001</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	6	1 220 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 245 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 581 280</b>	<b>132 001</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 761	126 791
Övriga fordringar		41 743	1 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 982	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>73 486</b>	<b>128 260</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		875 311	1 013 949
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>875 311</b>	<b>1 013 949</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>948 797</b>	<b>1 142 209</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 530 077</b>	<b>1 274 210</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		260 109	0
Årets resultat		747 562	260 109
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 007 671</b>	<b>260 109</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 032 671</b>	<b>285 109</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		423 000	109 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>423 000</b>	<b>109 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	592 500
Övriga skulder		580 500	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>580 500</b>	<b>592 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		91 255	84 655
Leverantörsskulder		136 356	56 630
Skatteskulder		192 609	33 264
Övriga skulder		73 686	113 051
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>493 905</b>	<b>287 600</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 530 077</b>	<b>1 274 210</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-08-24 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	762 900	762 900
Inköp	365 066	0
Försäljningar/utrangeringar	-330 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>797 366</b>	<b>762 900</b>
Ingående avskrivningar	-704 370	-636 741
Försäljningar/utrangeringar	303 903	0
Årets avskrivningar	-94 125	-67 629
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-494 592</b>	<b>-704 370</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>302 774</b>	<b>58 530</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	831 162	
Inköp		831 162
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>831 162</b>	<b>831 162</b>
Ingående avskrivningar	-757 691	-706 116
Årets avskrivningar	-39 965	-51 575
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-797 656</b>	<b>-757 691</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 506</b>	<b>73 471</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Tillkommande fordringar	1 220 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 220 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 220 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Avbetalningskontrakt	556 500	556 500
	<b>556 500</b>	<b>556 500</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

*Torbjörn Persson*  
Torbjörn Persson

2025-12-22